
                                                                       
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27 декабря 2023 г.    № 477

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Толмачёвского городского поселения от 01.11.2017 г. № 614 «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Формирование
комфортной  городской  среды  муниципального  образования
Толмачёвское  городское  поселение  Лужского  муниципального
района Ленинградской области на 2018-2025 годы»  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003
года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», постановлением  администрации Толмачёвского городского
поселения  №  235  от  15.10.2021г.  «О  порядке  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности  муниципальных  программ  Толмачёвского  городского  поселения
Лужского  муниципального  района  Ленинградской  области»,  постановлением
администрации  Толмачёвского  городского  поселения  №  353  от  10.11.2022  г.  «Об
утверждении перечня муниципальных программ Толмачёвского городского поселения
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  изменения  в  муниципальную   программу  «Формирование  комфортной
городской  среды  муниципального  образования  Толмачёвское  городское  поселение
Лужского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2018-2025  годы»
(Приложение №1).
2.  Утвердить  Прогнозные  значения  показателей  (индикаторов)  реализации
муниципальной  программы  Формирование  комфортной  городской  среды
муниципального  образования  Толмачёвское  городское  поселение  Лужского
муниципального района Ленинградской области (Приложение 2).
3.  Утвердить  Адресный  перечень  общественных  территорий  г.п.Толмачёво,
нуждающихся в благоустройстве (Приложение №3).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
5.  Разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации Толмачёвского
городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Толмачёвского городского поселения М. В. Байкова

Разослано: Глава Толмачёвского городского поселения, сектор финансов, отчетности и экономического развития, сектор
ЖКХиТ администрации Толмачёвского городского поселения,  прокуратура, в дело.



Приложение №3

Адресный перечень общественных территорий г.п.Толмачёво, 
нуждающихся в благоустройстве

№ п/п Адрес общественных территорий 

1. г.п.Толмачёво, ул.Толмачёва, у дома №19 

2. г.п.Толмачёво, ул.Толмачёва, у дома №6 

3. г.п.Толмачёво, ул.Толмачёва, памятные знаки «Аллея Славы»

4.
г.п.Толмачёво, ул.Толмачёва, у памятника Н.Г.Толмачёву, вблизи дома 
№1

5. г.п.Толмачёво, ул. Толмачёва, у д. 19, Спортивная площадка «Атлет»

6. гп. Толмачёво, ул. Толмачёва, д. 6, Спортивная площадка «Чемпион»

7. гп.Толмачёво, ул.Толмачёва, Сквер «Место встречи»


